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AIMUHHUCTPALIUA MYHULHHNITAJTBHOI'O OBPA3OBAHUA
«I'OPOJA CAPATOB»
YHOPABJIEHUE IO ®U3UYECKOM KYJbTYPE U CIIOPTY

20.09.2019 r. Ne 18

HPHUKAS3

O npucsoenun |11 cnopruBHoro paspsiaa

r. CaparToB

B coorBerctBun ¢ Ilomoxenunem o EnmHOM BCEpOCCHIMCKOM CIIOPTUBHOU
KJIacCU(pUKAIMHU, YTBEPKACHHBIM MpuKa3oM Munucrepcta ciopta PO Ne 108 ot
20 ¢eBpans 2017 rona ¥ Ha OCHOBaHUH MPEICTABICHHBIX JOKYMEHTOB

ITPUKA3BIBAIO:

1. MpucBouts |11 ciopTuBHBIH pa3psa:

®.1.0.

["aBpununon Anene
BanepbeBHe

AcxuranueBy Hazapy
bepukoBnuy
['pomoBy Crenany
CepreeBuuy
KopoOkoBy Pomany
AJleKCaHJPOBUYY
KynukoBy Cemeny
AJleKCaHPOBUYY
Jlykamoson Mapuu
JAmutpueBHe
MakapeHko AHTOHY
CepreeBuuy
[Tapmmny Kupniny
BanepreBuuy
CxopoboraTtoBoii

Buna cnopra

XYOOKECTBCHHAsA
THMMHaCTHKa

nyJieBast cTpenaboa
myJieBasi cTpennoa
myJieBasi cTpennoa
nmyJeBasi CTpeaboa
nyJieBasi crpenboa
nyJieBasi crpenboa
nyJieBasi crpenanoa

nyJieBasi cTpennoa

Yupexaenue,
OpraHu3anus
OO CaparoBckas obyiacTHas
dbenepanus Xy10KeCTBEHHOM
TUMHACTHKE
I'bY CO «CIIOP «Hanexna
['y6epaun»
I'bBY CO «CIIOP «Hanexna
['y6epaumn»
I'bBY CO «CIHIOP «Hanexna
['ybepuum»
I'bBY CO «CIHIOP «Hanexna
['ybepuum»
I'bY CO «CIIOP «Hanexna
['y6epaumny»
I'bY CO «CIIOP «Hanexna
['y6epaumny»
I'bY CO «CIIOP «Hanexna
['y6epaumn»
I'bY CO «CIIOP «Hanexna
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10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

26.

217,

AHacTtacuu ApTeMOBHE

CrynnukoBoii Exarepune

AHTOHOBHE
Tyry3oBy fApocnaBy
AJleKCaHIPOBUYUY
XO0XJI0BY AHAPEIO
CepreeBuuy
BopoTtHeBoii Anacracuu
AJleKCaHAPOBHE
Jlommyxunoit Codun
JleHnCOBHE
MansinoBy Cemeny
AnekceeBuuy
ToncroBy /lannie
JleonnnoBuuy

AOQynxaluKoBy APCEHUIO

AJlekceeBuuy

ABpeeBy Jlanuuny
AJlekceeBuuy

Anppeesy [laBmy
EBrenbeBuuy

AnncumoBy Hukure
AHTOHOBHUYY

bap6ena Makcumy
CepreeBuuy

Beprsaakuny Makcumy
CepreeBuuy

BosueBy Hukure
Biagumuposuuy

['puropsiny Aptypy
OBuKOBHUY

Jxukypu I'eopruto
Tamaszuesuuy

HunoBy FOputo
BanentunoBnuy

3anuny Huxure

IyJieBasi CTpesiboa
myseBas cTpen0a
myJseBas cTpen0a

XYJ10’KECTBEHHAs
TMMHAaCTUKA
XyJI0KECTBEHHAs
TMMHACTHKA
BEJIOCUIIETHBIN CIIOPT

BEJIOCUIIETHBIN CIIOPT

byTOOoI

bytOoa

byTo0I

byTo0I

byTo0I

byTOOoI

byTOOoI

byT601

byT60I

byT6on

GyT6on

['y6epuum»

I'bY CO «CHIOP «Hanexna
I'y6epHumn»

I'bBY CO «CHIOP «Hanexna
I'y6epuumn»

I'bBY CO «CIHIOP «Hanexna
I'yGepuumn»

I'bBY CO «CIHIOP «Hanexna
I'y6epuumn»

I'bY CO «CHIOP «Hanexna
['y6eparmn»

I'bY CO «CHIOP «Hanexna
['y6eparmn»

I'bY CO «CHIOP «Hanexna
['y6epaun»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu

CPODCO «Denepanus
®dytooma CapaToBCKoii
obJsacT»

CPODCO «Denepanust
®dyrooma CapaToBcKoii
o0nacTu»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu

CPO®CO «Deneparus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu

CPO®CO «Deneparus
®yrooma CapaToBcKoii
o0nacTu»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKOn
o0nacTu»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKOn
obmacTu

CPODCO «Denepanus
®yrt60oma CapaToBCKOi
obmacTm

CPODCO «Denepanus



28.

29.

30.

31.

32,

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

BsiuecnmaBoBuuy

KazakoBy Ceprero
Brnagumuposuuy

KupeeBy Cepreto
PomanoBuuy

Koctuny BrnaaucnaBy
IOpbeBuuy

KynukoBy Imutputo
AJIEKCaHPOBUYY

Manbko J/lanuie
AJleKCaHIpOBUYY

Hennuny Hukure
AJleKCaHIpPOBUYY

Hecreposy I 'puropuro
JmMutprueBnuy

[Iponuny lBany
MuxainoBuay

banarckomy Butanuto
AJlekceeBuuy

CabupoBy Muxaniy
EBrenpeBuuy

Caduny Pycnan
Nneruzosuuy

CepebOpsixoBy 1'1e0y
AJlekceeBuuy

CumoranoBy Hukure
AJlekceeBuuy

Cununy JIMutpuro
JmutprueBnuy

Cunuupiny Pomany
Kupwiiosnuy

byT60I

byT60I

byT60I

byTOoI

byTo0I

bytboa

bytOoa

byTo0I

byTo0I

byTOOoI

byTOOoI

byTo0I

byT60I

byT6on

GyT6on

®dyrt60oma CapaTtoBCKOit
obmacTm
CPODCO «Denepanus
®dyrt6osa CapaToBcKOi
obnacTu»
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKoi
obyacTi»
CPODCO «Denepanus
®dyTtooma CapaToBCcKoO
o0nacTu»
CPO®CO «Denepariust
®dyrooma CapaToBCcKoOi
o0yacTu»
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu
CPODCO «Denepanus
®ytooma CapaToBCKoit
o0nacTu»
CPODCO «Denepanust
®dytooma CapaToBCKoii
o0nacTu»
CPODCO «Denepanus
®yrooma CapaToBCcKoii
o0nacTu
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCKOi
o0nacTu
CPODCO «Denepanus
®dyrt6osa CapaToBCKOi
o0nacTu»
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKOn
o0nacTu»
CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKOn
o0nacTu»
CPO®CO «Deneparust
®yrt60oma CapaToBCKOi
obmacTu
CPO®CO «Deneparust
®yrt60ma CapaToBCKOi



43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

o1,

52,

53.

54,

55.

56.

57,

58.

59.

60.

61.

62.

TkaueBy Muxaunny
AHapeeBUuy

XanukoBy Mapary
AHBapoBUYy

Xucmarynuny Pyciany
ApTypoBHU41y

XonakoBy Eropy
CepreeBuuy

Yepuoropoy Bany
AHzpeeBuuy

OcunoBoii Banepun
AnekceeBHe

Jlennesou Exkarepune
AJleKCaHJIpPOBHE
XpamnoBoii AHHE
BukropoBHe

bensery I1aBmy
BrnaagucnaBoBuuy
Kynpsimoy Hukure
AJleKCaHIPOBUYY
MaprteiHoueBy Makcumy
JmutprueBnuy
Caymkuny Apremy
[TaBnoBuuy

[Tankou Kcennn
AJleKCaHAPOBHE
Kysuenoson Bacuimce
MarseeBHe

JlenneBon Mapuu
AJleKCaHAPOBHE
JybacoBoit Mapuu
Huxkonaesne
benskoson Banepuu
AJlekceeBHE
I'opoaunosoit Buonerre
BuranseBHe

Haparan Anacracuu
JAmutpueBHe
KnabykoBoit Hukomnp
['oroBHe

dyT6on

byT60I

byT601

byTOoI

byTOOoI

IPBDKKH B BOJLY
rpeOHOM CIIopT
rpeOHO cropT
rpeOHOM copT
rpeOHOM copT
rpeOHOM cropT
rpeOHOM CIIopT
rpeOHOM CIIopT
rpeOHOM CIIopT
rpeOHOM cropT
rpe0HOM cropT
CUHXPOHHOE TJIaBaHKE
CUHXPOHHOE TJIaBaHKE
CUHXPOHHOE TIaBaHHE

CHUHXPOHHOC II'TaBaHHC

obmacTm

CPODCO «Denepauus
dytb6ona CapaToBCKOH
obyacTi»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBcKoi
obyacTi»

CPODCO «Denepanus
®dyr6osa CapaToBCcKoi
obsacT»

CPODCO «Denepauus
®dyrooma CapaToBCcKoOi
obJsact»

CPO®CO «Denepariust
®ytooma CapaToBCcKoOit
o0nacTu

MKY «CIIOP Ne 11»

CPOO «®Denepariusi TpeOHOTO
cnopta CapaToBCKO#l 06s1acTU»
CPOO «®Denepariusi TpeOHOTO
criopta CapaToBCKOil 00JaCTH»
CPOO «®Denepariust rpeOHOTO
criopta CapaToBCKOil 00JaCTH»
CPOO «®Denepariust rpeOHOTO
cnopta CapaToBCKOW 00J1aCTH»
CPOO «®enepariust rpeOHOTO
cnopta CapaTtoBCKOW 00J1aCTH»
CPOO «®Denepariust TpeOHOTO
cnopta CapaToBCcKO#l 06s1acTH»
CPOO «®Denepariusi TpeOHOTO
cnopta CapaToBCcKO#l 061acTH»
CPOO «®Denepariust TpeOHOTO
cnopta CapaToBCcKOil 061acTh»
CPOO «®enepariust rpeOHOTO
cnopta CapaToBCKOW 00J1aCTH»
CPOO «Deneparus rpedHOTO
cnopta CapaTtoBCKOW 00J1aCTH
CPOO «CnoptuBHas ¢peaepanus
CUHXPOHHOTO TIJIABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas ¢peaepanus
CUHXPOHHOTO TJIABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas deaepaims
CUHXPOHHOTO TJIABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanms
CUHXPOHHOTO TJIABaHUS»
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63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71,

72,

73.

74,

75.

76.

77.

78.

79.

MacnoBoii AHacTacuu
PomanoBHe
MupomHuk Mapun
MuxaijoBHe
ITommoBoit FOnnu
AJIeKCaHAPOBHE
Copoxosoii Jlapse
AJexceeBHE
CTexkoIbHUKOBOM AHHE
HuxonaeBne
['ynseBoit lapbe
AJleKCaHJIpOBHE

bakaeBoii Amuce
JleHnCcoBHE

bopucosoni Bepe
JmutpueBHe

MenapiranueBy JMutputo
AJleKCaHIpPOBUYY

Orypuosoii [lapbe
NneuauyHEe

Py3anoBy Apremy
MakcumoBHuuay

AnTunoBy boraany
AJlekceeBuuy

AnnpuanoBy Hukure
CepreeBuuy

SkoBneBy MBany
CepreeBuuy

OctpoBckomy Bukropy
Brnagumuposuuy

IIpoxopoBy Martsero
JmutprueBnuy

TronakoBy AJnekcanapy
AnexkceeBuuy

CUHXPOHHOC IIJTaBaAHUC
CHUHXPOHHOC I1JIaBaHUC
CHUHXPOHHOC IINTaBaHUC
CHUHXPOHHOC IINTaBaHHUC
CHUHXPOHHOC IINTaBaHHUC

MapyCHBIN COPT

IapyCHBIN CIOPT

NapyCHBIN COPT

NapyCHBIN CIOPT

MMapyCHBIN COPT

NapyCHBIN CIIOPT

MapyCHBIN CIOPT

MapyCHBIN CIOPT

NapyCHBIN COPT

IIapyCHBIN CIIOPT

IIapYCHBIN CIIOPT

MapyCHBINA CHOPT

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
CUHXPOHHOTO TUTABAHUS

CPOO «CnoptuBHas eaeparus
CUHXPOHHOTO TUTABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanus
CUHXPOHHOTO TUTABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanus
CUHXPOHHOTO TUTABaHUS»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepams
CUHXPOHHOTO TUTABAHUS

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
napycHoro cropta CapaToBCcKoOU
o0yacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
napycHoro criopta CapaToBCKOu
o0nacTu

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanus
napycHoro criopta CapatoBcKoit
o0nacTu

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanms
napycHoro cropta CapatoBcKoit
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas peaepauus
napycHoro criopra CapaToBCKOu
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas peaepanus
napycHoro criopta CapaToBCKOu
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanms
napycHoro criopta CapaTtoBcKoit
o0nacTu

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanms
napycHoro criopta CapaTtoBcKoit
o0nacTu

CPOO «CnoptuBHas peaepanus
napycHoro criopta CapaToBCKOu
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢peaepanus
napycHoro criopta CapaToBCKOU
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢peaepanus
napycHoro criopta CapaToBCKo
obmacTu

CPOO «CnoptuBHas deaepaims
napycHoro cropta CapaToBCKo
obmacTm



80.

81.

82.

83.

84.

85.

Hcaxanosoit Cone
AnnOepToBHE

Uyxkasunoit Kaponune

CraHuciaBOBHE

[ToropenoBy Eropy

JlenucoBuuy

®upcroBon Exarepune

AHJIpeeBHE

[ITammopuk borgany
BukropoBuuy

Kaitoekosoii [Tonnue
CepreeBHe

2. lMoarBepauts |11 cnopTuBHBIG pa3psa:

. Paxmerymnunou Hemnne
PymanoBHe
Konknny Crenany
KoncranTnHOBHUY
JuHkento EBrenuio
AHzpeeBuuy
becconoBy Makcumy
AJekceeBuuy
JloraueBoii AnenvHe
CepreeBHe
[To3gnoBou Enn3zasere
OUWINIITIOBHE
benoycosoi [losnmne
ITaBnoBHE
EnuceeBoii Apune
AHTOHOBHE

IapyCHBIN CIIOPT

apyCHBIN COPT

apyCHbIN COPT

IapyCHBIN COPT

IapyCHBIN COPT

TCHHHC

IIPBIKKHU B BOY
IIPBLKKA B BOAY
IIPBLKKA B BOAY
IIPBIKKU B BOJLY
IIPBIKKHU B BOY
IIPBIKKHU B BOY
IIPBIKKHU B BOY

IIPBIKKU B BOJLY

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
napycHoro cropta CapaToBCcKoOM
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepaus
napycHoro criopta CapatoBckoit
o0nacTu

CPOO «CnoptuBHas ¢eaepanus
napycHoro criopta CapatoBckoit
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
napycHoro cropta CapaToBCcKoOM
o0nacTu»

CPOO «CnoptuBHas ¢enepanus
napycHoro cropta CapaToBCcKoOM
o0nacTu»

CPO®CO «Denepanusi TCHHUCA
CaparoBckoit 06acTi»

MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»
MKY «CIIOP Ne 11»

MKY «CIIOP Ne 11»

3. KoHTpoab 3a wucCHoJHeHHMEeM HACTOSIIIEr0 MPUKa3a BO3JO0KHTH Ha
HaYaJbHUKA OTAeJa Pa3sBUTUA (PU3MUYECKON KYJbTYPbl M MAacCOBOIO

cropra

yIpaBJIeHUs1 10

(puznyeckoi

KYyJbType H  CHOPTY

aJMHMHHMCTPALIMHM MYHUIUNAJIBLHOr0 ooOpa3oBanusa «l'opox Caparos»

AOpamoBa A.A.

N.o0. HayaIbHUKA yNIpaBJIeHU 110
(puznyeckon KyJabType U CIOPTY

A.B. Hukutun
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